Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Christophorus Mauro dei gratia Dux Venetiarum et nobilibus
et sapientibus viris Francisco Venerio de suo mandato potestati pa-
duae et successoribus suis fidelibus dilectis Salutem et dilectionis affe-
ctum intellecta supplicatione fidelium nostrorum pistorum illius nostre
civitatis padue exponentium quod postquam eis concessimus quod
panis uenderetur in ista civitate in plateis viris solitis et per forna-
rios sive pistores ad locum habitationis eorum quidam Joannes Bri-
xiensis solus a nostra auctoritate obtinuit aliam gratiam quod panis
ne dum uenderetur in locis predictis et per predictos und in omnibus
contratis et locis ipsius civitatis per quoscumque uendere uolentes qd
factum fuit contra privilegia statuta et ordinis fratales ipsorum pistorum
et propterea supplicarunt ut gratiam prius eis concessam confirmari
uolumus et audiita responsione uera quia dicitis audire uoluisse am-
bas partes et eorum uera et allegationes ac aduocatos que dicere
allegare et producere uoluerunt uide et uos gratias uras primas
uniuersis pistoribus concessam et aliam Joanni Brixiensi et de-
liberasse pro obseruatione statutorum et ordinum ipsius fratales pistorum
quod nemo audent uel presumat uendere panem in civitate ista
nec ad panatarias nec in aliquo alio loco nisi ille descriptus fue-
rit in ipsa fratalea pistorum et exerceat artem pistorie sustinendo
onera et factiones et angarias dictae fratales reales et personales
tam speciales quam generales secundum matriculam et sicut faciunt
aliij qui sunt in ipsa fratalea et ita proclamari fecisse laudantes
nos plurimum quod iuste deliberaueritis terminaueritis primam
gratiam uniuersis pistoribus concessam per nos ad determinationem
et ordinem per uos appositum et proclamatum pro obseruatione
ipsius : et statutorum fratales ipsius laudamus confirmamus et ap-
probamus mandantes nobis ut ita obseruari et exequi iniurias abi-
liter debeat facientes has uras ad futurorum memoriam registrari
et registratas presentantibus pistoribus restituimus.